Pl - TR Lol g

HEeag
CAP 21053
T LY
CITTA’ DI CASTELLANZA 5 L Lt
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

LW

DEEI%E{%MINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

~ ! [ T (23]
N REG. DETERMINE DATA U8 A, 017

OGGETTO: ACCERTAMENTO E INCASSO VIOLAZIONI TARI

SETTORE N. 4

Ufficio/Servizio: TRIBUTT / ECONOMATO

CAPITOLO: 10000140 ACCERTAMENTO: 49(

Data . § APR_2217 Il Responsabile del Procedimento (Anna

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

28 APR. 2017, 7 . N |
Data Il Responsabile del Settore (Ragf(;ﬂsgu‘a, Eag‘ﬁtu) Firma %'to Rag.Cristina Bagatt

‘f;:«g_ﬂ I
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

\El Rilascia parete favorevole in ordine alla regolaritd contabile;
‘Q Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, _‘
IL. RESPONSABILE DEL SE ORBECO :.”"! &

&
,51.
i

F.to Rag.Cristina Bagatt]..”s¢

O FINANZIARIO

L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SEITORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatt, responsabile del settore

Oggetto: ACCERTAMENTO E INCASSO VIOLAZIONI TARI

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per
Tesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,
VISTI:

o VPart. 107 (funzionie responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000,

o lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale

degli ufficie dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure otganizzative pet garantire il rispetto det
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. 0. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

ATTESO che il Servizio Tributi ha provveduto ad emettere avvisi di accertamento ai fini TARI per gli anni
pregressi ;

ATTESO, altresi, che il Servizio Tributi ha provveduto ad emettere avvisi per il pagamento della TARI
giornaliera per il mercato;

VISTI i vetsamenti effettuati pervenuti al Settore FEconomico / Finanziatio, che qui s1 intendono accertare e nel
contempo INcassare;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguent pagamentl, con { relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2017/2019;

DETERMINA

1. di accertare ed incassare l'entrata complessiva, per i versamenti effettuati tramite F24, mese di MARZO
2017, nel modo seguente:

| TITOLO | CONTO  (V ESERCIZIO DI
CAUSALE IMPORTO| CAP ACC. TIPOLOGIA | livello piano dei | CP/FPV BSIGIBILITA’
CATEGORIA conty) 2017 | 2018 ]2019] Succ.
TARIL :
ACCERTAMENTT £ SSGPJ 10000140 154/17 1 0101 98 £.1.01.01.98.002 CP X
TOTALE
| mvcassato | 396,09
Nei confronti del debitori:
N COD.
DEBITORE ESIGIBILITA PIVA IMPORTO
FISCALE
DITVERSI \ 2017 € 396,09

2. di disporre pet la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generall.

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per Tapposizione dei pareri di
competenza € Ja registrazione del presente atto nelle scritture dell’ Ente



[(SETTORE AFFARI GENERALI J]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

0339 0 8 HAG, 2017

ALN. IN DATA

IL RESPONSABILE DEL SETTQRE AFFART GENERALI

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

_______

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

17 17 c
Castellanza, i _ ‘ M[\ G nty Ni.% {% ? Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
]gtai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggl pubblicata al’Albo Pretﬁrio e vi timarra fino

al glotno 2 E M[\Gl 2017 -

]
F.to Francesca Verrone



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




